-t

S. -

ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0429/PREF/2024

Araguari, 25 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 05/03/2024 - REQUERIMENTO: 625/2024 - OFÍCIO: 652/2024
ASSUNTO: "Solicita através da Secretaria Competente que a mesma possa realizar
em caráter de urgência a reforma na UBSF Santa Helena."
Vereador(es) autoria: GIULLIANO SOUSA RODRIGUES e WALTEMIR RODRIGUES
NEVES, com apoio EUNICE MARIA MENDES.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinado di1j 4f lirerig go(NfINV-F8É̀ia -ii,n 1--roPFrénaligis°521P:1gPà,24 F6Mtr° - Araguari-MG - CEP 38440-001

(34) 3690 3000 et  Oprefçituradearaguari www.araguari.mg.gov.br
Código: 721a09db-91a0-48b9-8306-349eb7 8c73a8

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0647/5MS/2024

Araguari, 14 de março de 2024

Ao Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
DD Prefeito Municipal
Araguari - MG

ASSUNTO: Resposta de requerimento

Senhor Prefeito,

Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-vos a(s) resposta(s) do(s)
requerimento(s) advindo(s) da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 27/02/2024 REQUERIMENTO(S): 625/2024 OFÍCIO: 652/2024
ASSUNTO(S): Solicita a reforma da UBS Santa Helena
Vereador(es) autoria: GIULLIANO SOUSA RODRIGUES e Waltemir Rodrigues Neves
Com apoio da Vereadora: Eunice Maria Mendes

Diante do solicitado, informo que estamos reformando as unidades e iremos inserir a UBS
Santa Helena, na lista a ser reformada.

Sem outro particular, colocamo--nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para qualquer
outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

THEREZA CHRISTINA GRIEP
Secretária Municipal de Saúde

Araguari, conectada com você e com o Brasil

- PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAG RI. COR yONDÊNCIA REC 8
E

Horário:

Secreta

Rua Doutor Afrânio, 161 - Centro - Araguari - MG - 38.440-072

Telefone: (34) 3690-3005 - E-mail: secsaude@araguari.mg.gov.br
Assinado digitalmente por THEREZA CHR1STINA GRIEP, Data. 14/03/24 14:02

Código: 6e11d322-d 51 f-4752-8a25-7ae09a 2e660c

Governe,

—
°

SecretárioMuniMINterfroduea____ •
.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 652/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 27 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
625/2024, de autoria dos VEREADORES GIULLIANO SOUSA RODRIGUES/PSB e
Waltemir Rodrigues Neves/PATRIOTA, com apoio da Vereadora Eunice Maria
Mendes/PSB, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da
secretaria competente, realize, em caráter de urgência, a reforma da Unidade Básica
de Saúde da Família — UBSF do Bairro Santa Helena.

Na oportunidade, renovamos ssos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO/CJOTA FERREIRA
Presidente

/

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

Y,....02a,er...ealowelwo......... 1. 2 . 9.

PREFEITURA l'iáNICIPAI. DE ARAGUARI

CORRESPr \IDENCI RE -B,IpA
ir\ •

í:-;i-werno